
11

21

16

25

37

23

36

16

25

16

17

51

24

26

15

28

19

22

17

22

20

20

27

12

24

25

20

24

19

22

11

23

22

37

41

Zarzal La Paila

Tuluá Dar

Buga Alcaldía

Yumbo Celsia

Candelaria Gral Santander

Cali Cascajal

Jamundí Hospital

feb. 21 feb. 22 feb. 23 feb. 24 feb. 25

PM10

33

22

49

28

26

43

56

47

50

26

44

31

49

27

30

56

24

28

39

56

38

51

27

51

35

40

30

24

52

30

35

51

56

45

48

29

38

29

32

38

27

54

29

30

47

53

42

54

41

47

23

30

32

26

32

25

23

44

59

46

47

21

29

36

47

Cartago Otnge

Zarzal La Paila

Tuluá Dar

Buga Acuavalle

Buga Alcaldía

Yumbo Alberto Mendoza

Yumbo Las Américas

Yumbo Celsia

Palmira La Dolores

Palmira Alcaldía

Candelaria Gral Santander

Cali Cascajal

Jamundí Hospital

feb. 21 feb. 22 feb. 23 feb. 24 feb. 25

PM2_5

6

85

48

6

32

31

85

72

49

5

36

35

2

3

62

37

Cartago Otnge

Tuluá Dar

Buga Acuavalle

Yumbo Alberto Mendoza

feb. 21 feb. 22 feb. 23 feb. 24 feb. 25

SO2

26

28

17

26

31

22

26

19

27

33

22

27

23

26

36

19

33

22

29

22

31

20

35

Cartago Otnge

Tuluá Dar

Buga Acuavalle

Yumbo Alberto Mendoza

Palmira Alcaldía

feb. 21 feb. 22 feb. 23 feb. 24 feb. 25

O3

9 10 11 11 9Yumbo Alberto Mendoza

feb. 21 feb. 22 feb. 23 feb. 24 feb. 25

CO

Buena Aceptable Dañina a grupos sensibles Dañina a la salud Muy dañina a la salud Peligrosa

NOTAS ACLARATORIAS:
1. Los datos presentados en este reporte son preliminares y podrían ser modificados después de un análisis más detallado.
2. La CVC se exime de responsabilidad por cualquier uso indebido de la información en el que incurra un usuario o cualquier tercero.
3. Los colores gris y blanco corresponden a días en que no se alcanzó la representatividad temporal, % de datos válidos mayor a 75%.
4. Los números dentro de cada celda representan el valor del ICA calculado.


